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Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 
  

 RESULTATS SALT DE LLARGADA CADET-ABSOLUT  MASCULINA  
 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                    Naix   Catg          Entitat                                 Marca 
 1 13 CL 71981 Andreu San Millan, Iñigo 01 CM Nàstic Tarragona - FAAC 4,76  
 4,76 ( 1,1 ) 4,35 ( 1,2 ) 4,58 ( 1,8 ) 3,82 ( 2,3 ) 4,44 ( 1,5 ) 4,19 ( 1,3 ) 

 2 122 CL 73331 Gavalda Alsina, Roger CM CN Reus Ploms 4,62  
 4,35 ( 2,1 ) 3,66 ( 2,0 ) 4,62 ( 2,0 ) 4,08 ( 1,2 ) 3,65 ( 2,0 ) 3,92 ( 1,5 ) 

 3 118 CL 23888 Jimenez Ramos, Josep 99 JVM CN Reus Ploms 4,61  
 4,61 ( 1,5 ) 4,54 ( 1,9 ) 4,47 ( 1,8 ) 4,31 ( 1,7 ) 3,52 ( 1,7 ) X  

 4 117 CL 73336 Martorell Trillo, Gerard  00 CM CN Reus Ploms 4,61  
 X   4,61 ( 1,4 ) 4,15 ( 1,6 ) 4,21 ( 1,2 ) 4,26 ( 1,3 ) 4,28 ( 2,4 ) 

 5 14 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 CM Nàstic Tarragona - FAAC 4,61  
 4,61 ( 1,4 ) X   X   4,20 ( 1,8 ) 4,22 ( 1,3 ) X  

 6 119 CL 73322 Cruset Bosch, Alex 01 CM CN Reus Ploms 4,56  
 X   X   4,44 ( 2,3 ) 4,56 ( 1,4 ) 4,41 ( 1,1 ) 4,45 ( 2,0 ) 

 7 17 CL 72008 Manresa Abad, Pau 01 CM Nàstic Tarragona - FAAC 3,80  
 3,80 ( 1,6 ) 3,78 ( 1,6 ) 3,80 ( 1,4 ) 3,60 ( 0,9 ) 3,39 ( 1,6 ) 3,19 ( 1,4 ) 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA ABSOLUT  FEMENINA  
 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 

 1 52 CT 21524 Campabadal Sole, Maria 98 JVF A.A.Catalunya 5,06  
 4,75 ( 1.6 ) 4,99 ( 0.8 ) 5,06 ( 0.7 ) 4,90 ( 0.3 ) 4,86 ( 0.8 ) x  

 2 51 CL 22482 Bigorra Marti, Anna  98 JVF A.A.Catalunya 4,68  
 3,98 ( 0.9 ) 4,68 ( 1.0 ) 4,53 ( 0.8 ) 4,04 ( 0.3 ) 4,26 ( 0 ) 4,09 ( 0.5 ) 

 3 26 CL 23835 Arjona Trujillo, Irene  99 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 4,52  
 4,52 ( 1.2 ) 4,34 ( 1.2 ) 4,30 ( 0.8 ) 4,46 ( 0.4 ) 4,27 ( 0 ) 4,46 ( 0.9 ) 

 4 116 CL 18125 Font Palomar, Marta PF CA Tarragona 4,45  
 4,26 ( 1.1 ) 4,45 ( 0.6 ) 4,22 ( 0.8 ) 3,81 ( 0.1 ) 4,22 ( 0.5 ) x  

 5 40 CL 23832 Cava Cami, Berta 95 PF Nàstic Tarragona - FAAC 4,40  
 4,10 ( 1.4 ) 4,13 ( 1.0 ) 4,40 ( 0.9 ) 4,00 ( 0.1 ) 4,22 ( 0.5 ) 3,86 ( 0.8 ) 

 6 130 CL 22898 Argilaga Clave, Gemma 98 JVF CN Reus Ploms 4,33  
 4,03 ( 1.6 ) 3,96 ( 1.0 ) 3,95 ( 0.4 ) 4,33 ( 0.2 ) 4,28 ( 0.5 ) 4,25 ( 1.4 ) 

 7 126 CL 229575 Castillo Rodriguez, Blanca 99 JVF CN Reus Ploms 4,27  
 3,26 ( 1.0 ) 3,89 ( 0.8 ) 4,00 ( 1.1 ) 3,18 ( 0.5 ) 3,80 ( 0 ) 4,27 ( 0.5 ) 

 8 36 CL 23836 Sanchez Marcos, Gisela 99 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 4,22  
 3,15 ( 1.7 ) 4,22 ( 1.0 ) x   x   3,86 ( 0 ) 3,89 ( 0.7 ) 
 9 123 CL 23890 Poy Magriña, Anna JVF CN Reus Ploms 3,90  
 3,75 ( 1.3 ) 3,90 ( 0.8 ) 3,83 ( 0.5 )   

 10 121 CL 23884 Gavalda Alsina, Gemma 99 JVF CN Reus Ploms 3,60  
 3,60 ( 1.4 ) 3,53 ( 1.1 ) 3,48 ( 1.0 )   
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA CADET  FEMENINA  
 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                   Naix   Catg          Entitat                                 Marca 
 1 10 CL 72024 Simo Callejon, Judit 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 4,68  
 x   x   4,68 ( 0.5 ) x   4,30 ( 0.4 ) 4,39 ( 0.2 ) 

 2 7 CL 72009 Manzanal Garcia, Ana 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 4,65  
 4,65 ( 1.6 ) 4,40 ( 1.2 ) 4,41 ( 0.5 ) 4,57 ( 0.3 ) x   x  

 3 127 tramit Almeida Cortecero, Kelly 01 CF CN Reus Ploms 4,36  
 4,15 ( 1.4 ) 4,32 ( 0.6 ) 4,36 ( 1.0 ) 4,18 ( 0 ) 3,90 ( 0 ) 4,18 ( 0.1 ) 

 4 3 CT 23825 Centella Madorran, Laura 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 4,32  
 4,15 ( 0.9 ) 3,62 ( 1.4 ) 4,32 ( 0.4 ) x   3,45 ( 0.6 ) 4,31 ( 0.1 ) 

 5 9 CT 23828 Ramos Ramirez, Nerea 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 4,26  
 3,79 ( 1.0 ) 3,96 ( 1.4 ) 4,00 ( 0.9 ) 4,07 ( 0.1 ) 4,23 ( 0.4 ) 4,26 ( 0.5 ) 

 6 2 CL 77539 Ballve Gelonch, Marta 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC 4,07  
 4,07 ( 1.0 ) 3,62 ( 1.1 ) 3,62 ( 0.8 ) 3,61 ( 0.6 ) 3,71 ( 0.4 ) 3,73 ( 0 ) 

 7 500 CT 23822 Olah Zamora, Rebeca 00 CF A.A.Catalunya 3,93  
 x ( ) 3,93 ( 0.5 ) 3,87 ( 0.4 ) 3,79 ( 0.4 ) 3,87 ( 0.6 ) 3,89 ( 0.5 ) 

 8 129 CL 77526 Benito Montes, Nuria CF CN Reus Ploms 3,80  
 3,68 ( 1.2 ) 3,68 ( 1.2 ) 3,80 ( 0.5 ) x   x   x  

 9 128 CL 77535 Ripolles Fernandez, Sandra 00 CF CN Reus Ploms 3,70  
 2,59 ( 1.0 ) x   3,70 ( 0.8 )  

 99 11 CT 22618 Soriano Calvillo, Ainara 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC nuls  
 x   x   x   -  
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 RESULTATS SALT D'ALÇADA  CADET – ABSOLUT FEMENINA  
 
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                Naix   Catg.                Entitat                          Marca 

 1 53 CT 21522 Julve Orellana, Maria 99 JVF A.A.Catalunya 1,51 
 115 120 125 130 135 140 145 148 151 154 
 - - - O O O O O O XXX 

 2 120 CT 20448 Alvarez Auños, Maria JNF CA Tarragona 148 
 115 120 125 130 135 140 145 148 151 
 - - - - - XO O O XXX 

 3 7 CL 72009 Manzanal Garcia, Ana 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 1,40 
 115 120 125 130 135 140 145 
 - O XO O O O XXX 

 4 51 CL 22482 Bigorra Marti, Anna 98 JVF A.A.Catalunya 1,35 
 115 120 125 130 135 140 
 - - - XO XO XXX 

 5 9 CT 23828 Ramos Ramirez, Nerea 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 1,25 
 115 120 125 130 
 O O O XXX 

 6 10 CL 72024 Simo Callejon, Judit 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 1,20 
 115 120 125 
 O O XXX 
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RESULTATS  PES      CADET -  JUVENIL FEMENÍ ( 3 KG.) 
 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                   Naix Catg      Entitat                                    Marca    
 1 115 CT 22406 Vega Palomino, Maria JVF Cornellà At. 10,77 
 9,73 10,64 10,76 9,98 10,77 10,19 
 2 113 CL 23683 Martinez Sanchez, Elena JVF Cornellà At. 10,42 
 10,42 9,93 X 9,50 10,06 9,24 
 3 114 CT 22404 Peña Sanchez, Irina JVF Cornellà At. 9,97 
 8,60 8,83 8,45 8,79 9,09 9,97 
 4 125 CT 20972 Vega Vidal, Laia 98 JVF A.A.Catalunya 9,64 
 9,64 8,95 9,15 9,49 9,63 X 
 5 111 CT 21357 Cobo Orcoyem, Cristina JVF Cornellà At. 9,46 
 8,54 8,08 8,71 8,95 9,46 8,90 
 6 112 CL 72203 Vega Palomino, Irene CF Cornellà At. 9,09 
 8,63 8,42 9,09 8,64 9,05 8,88 
 7 50 CT 22422 Bermejo Parejo, Belen 99 JVF A.A.Catalunya 7,77 
 6,41 6,04 7,30 7,77 7,22 7,33 
 
 

 RESULTATS  PES  CADET MASCULÍ  ( 4 KG.) 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                 Naix              Entitat                                         Marca 

    
 1 21 CL 70597 Ventura Cantos, Eloi 01 CM Nàstic Tarragona - FAAC 7,43 
 7,13 7,34 7,32 7,43 7,14 7,42 
 2 504 CL 72154 Collado Lopez, Oscar 01 CM Cornellà At. 6,79 
 6.79 6,63 X 6,20 6,66 6,64 
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 RESULTATS  PES ABSOLUT MASCULÍ  (7,260 Kg.) 
  
   Lloc   Dors   LLic.                Nom                                 Naix          Entitat                                          Marca   

  
 1 104 CL 21461 Hernandez Grange, Jordi 94 A.A.Catalunya 11,45 
 11,07 X 11,22 X 10,37 11,45 
 2 44 CT 22649 Alvarez Gonzalez, Miguel Nàstic Tarragona - FAAC 10,40 
 9,85 9,55 X 10,40 9,49 10,36 

 

 RESULTATS  PES  (5 Kg.)  JUVENIL MASCULÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                Naix          Entitat                                             Marca   

  
 1 54 CT 22381 Collar Castelao, Daniel 98 A.A.Catalunya 14,21 
 13,50 13,50 13,59 13,11 X 14,21 
 2 108 CL 23685 Serrano Jorcano, Daniel 99 Cornellà At. 11,29 
 X 11,23 X X 11,29 X 
 3 103 CL 22781 Ferrez Hernandez, Alvaro Jose 98 CA Tarragona 9,44 
 9,15 9,44 X 9,30 8,91 8,63 
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 RESULTATS  DISC MASCULÍ  (2 KG.) 
 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                         Naix          Entitat                                  Marca   

 
 1 46 CT 22010 Peralta Valenzuela, Francisco M. 68   VM     Nàstic Tarragona - FAAC 37,80 
 37,80 X 35,63 37,19 36,61 X 
 2 104 CL 21461 Hernandez Grange, Jordi          94 PM     A.A.Catalunya 35,21 
 X 30,64 34,51 X 34,69 35,21 
 3 44 CT 22649 Alvarez Gonzalez, Miguel       SM     Nàstic Tarragona - FAAC 34,62 
 X 34,32 33,15 X 34,62 X 

 

 RESULTATS  DISC ( 1,5 Kg.) JUVENIL MASCULÍ  
  
    Lloc   Dors   LLic.                Nom                               Naix          Entitat                                             Marca    
 1 54 CT 22381 Collar Castelao, Daniel 98 A.A.Catalunya 49,11 
 47,40 45,16 X X 46,35 49,11 

 2 124 CT 21472 Sola Sanjuan, Aaron A.A.Catalunya 46,74 
 X 44,25 X 43,85 46,74 44,20 

 3 108 CL 23685 Serrano Jorcano, Daniel 99 Cornellà At. 34,04 
 X 34,04 X X X X 

 

 

 RESULTATS  DISC (1 Kg.) CADET MASCULÍ  
  
 Lloc   Dors   LLic.                Nom                                   Naix          Entitat                                          Marca    
 1 13 CL 71981 Andreu San Millan, Iñigo 01 Nàstic Tarragona - FAAC 22,43 
 17,75 X 18,33 X X 22,43 
 2 21 CL 70597 Ventura Cantos, Eloi 01 Nàstic Tarragona - FAAC 18,51 
 X 18,51 X 17,81 X X 
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 RESULTATS  DISC ABSOLUT  FEMENÍ  ( 1 KG.)  
 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                    Naix   Catg            Entitat                                                Marca    
 1 55 CT 17874 Blanch Morrissey, Marian 95 PF A.A.Catalunya 34,08 
 x 32,87 32,32 30,87 34,08 33,78 
 2 115 CT 22406 Vega Palomino, Maria JVF Cornellà At. 30,82 
 30,41 30,48 30,82 x x 29,50 
 3 125 CT 20972 Vega Vidal, Laia 98 JVF A.A.Catalunya 30,76 
 29,23 30,02 30,76 x 27,05 29,57 
 4 114 CT 22404 Peña Sanchez, Irina JVF Cornellà At. 26,10 
 25,21 25,06 25,70 25,02 24,30 26,10 
 5 501 CL 23883 Folch Olivella, Anna 99 JVF CN Reus Ploms 22,11 
 20,83 21,20 19,11 20,99 19,82 22,11 
 6 50 CT 22422 Bermejo Parejo, Belen 99 JVF A.A.Catalunya 22,04 
 19,40 22,04 x x 17,51 19,72 
 7 503 tramit Ruiz, Gemma 98 JVF C.A. Tarragona 19,79 
 x 17,71 17,75 17,14 19,79 17,32 
 8 200 CL 23889 Via Vallduvi, Rosa JVF CN Reus Ploms 16,25 
 16,25 11,97 13,92 14,31 13,65 13,65 
 9 502 CL 23885 Mañas Richarte, Ana JVF CN Reus Ploms 15,90 
 15,03 x 15,90 14,26 14,66 x 
 

 RESULTATS  DISC (8OO G.) CADET FEMENÍ  
 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                 Naix          Entitat                                           Marca    
 1 1 CT 23830 Andreu San Millan, Elena 01 Nàstic Tarragona - FAAC 24,06 
 16,99 18,87 19,66 20,11 22,86 24,06 
 2 500 CT 23822 Olah Zamora, Rebeca 00 A.A.Catalunya 18,54 
 x 16,05 18,20 18,54 17,94 x 
 3 3 CT 23825 Centella Madorran, Laura 01 Nàstic Tarragona - FAAC 17,17 
 14,43 17,17 13.94 16,92 12,64 15,35 
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 RESULTATS  MARTELL ABSOLUT MASCULÍ  (7,260 Kg.)  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                  Naix          Entitat                                          Marca    
 1 46 CT 22010 Peralta Valenzuela, Francisco M. 68 Nàstic Tarragona - FAAC 46,93 
 46,93 45,61 X X X X 
    44 CT 22649 Alvarez Gonzalez, Miguel Nàstic Tarragona – FAAC          NULS 
 X - - - - - 

 

 RESULTATS  MARTELL ( 5 Kg.)  JUVENIL MASCULÍ  
 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                Naix          Entitat                                           Marca    
 1 100 CT 20633 Moyano Estaun, Daniel 98 CA Granollers 54,07 
 52,17 X 54,07 X X 47,40 
  54 CT 22381 Collar Castelao, Daniel 98 A.A.Catalunya NULS 
 X X X 

 

 

      RESULTATS  MARTELL CADET MASCULÍ (4 KG)  
 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                 Naix          Entitat                                          Marca    
 1 13 CL 71981 Andreu San Millan, Iñigo 01 Nàstic Tarragona - FAAC 25,35 
 21,73 25,35 24,39 19,00 22,82 X 
 2 21 CL 70597 Ventura Cantos, Eloi 01 Nàstic Tarragona - FAAC 22,83 
 22,83 19,88 X 20,73 16,91 X 
 3 504 CL 72154 Collado Lopez, Oscar 01 Cornellà At. 15,66 
 X X 12,79 12,54 14,29 15,66 
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  RESULTATS  MARTELL ABSOLUT  FEMENÍ  ( 4 kg,)  
 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 56 CT 14957 Gomez Diaz, Lidia A.A.Catalunya 50,56 
 44,40 50,56 49,11 x 46,93 49,73 
 2 55 CT 17874 Blanch Morrissey, Marian 95 A.A.Catalunya 43,90 
 x 41,92 43,90 x 42,48 x 
 3 57 CT 16477 Pleguezuelos Garcia, Raquel 91 A.A.Catalunya 41,97 
 32,17 41,97 37,98 37,82 x x 
 4 110 CT 20717 Pla Paga, Anna A.A.Catalunya 41,14 
 41,14 x x 38,29 x 41,14 
 5 102 CL 18127 Tortajada Pinto, Blanca CA Tarragona 29,12 
 24,58 29,12 28,98 27,61 21,68 28,57 
 6 42 CT 16659 Gomez Diaz, Nuria 93 Nàstic Tarragona - FAAC 25,87 
 x x x 25,87 x x 

 

   RESULTATS  MARTELL CADET - JUVENIL FEMENÍ (3 KG.)  
 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                      Naix    Entitat                                           Marca    
 1 111 CT 21357 Cobo Orcoyem, Cristina Cornellà At. 46,35 
 46,35 x x x x 43,61 
 2 112 CL 72203 Vega Palomino, Irene Cornellà At. 40,11 
 x x 29,88 40,11 37,29 37,69 
 3 50 CT 22422 Bermejo Parejo, Belen 99 A.A.Catalunya 38,52 
 34,63 x x 37,55 x 38,52 
 4 106 CT 23600 Castells Llach, Julia 00 CA Canaletes 37,67 
 31,46 37,67 x 34,39 36,76 34,53 
 5 109 CL 23677 Rillo Albert, Ashley 00 U.A. Montsià 33,77 
 29,13 31,10 x x x 33,77 
 6 105 CL 71723 Montañes Arbo, Montserrat 01 CA Tarragona 32,84 
 x 32,27 31,08 32,36 32,84 30,92 
 7 107 CL 69223 Palazuelo Adrover, Judit CA Canaletes 32,33 
 26,44 29,63 x 30,02 32,33 29,78 
 8 113 CL 23683 Martinez Sanchez, Elena Cornellà At. 31,54 
 29,78 29,72 31,54 x 29,29 x 
 9 500 CT 23822 Olah Zamora, Rebeca 00 A.A.Catalunya 29,22 
 20,83 25,21 29,22 27,03 x x 
 10 108 CL 73768 Dahiri El Harcha, Rodaina CA Torredembarra 28,48 
 21,58 25,17 x 28,48 x 26,43 
 11 1 CT 23830 Andreu San Millan, Elena 01 Nàstic Tarragona - FAAC 27,97 
 27,97 26,48 x x x 27,40 
 
 


